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Anwesenheit: 

 

Name Klasse Tel.Nr. E-Mail Funktion 

Augusta Elisabeth 1c 0650/3353111 augusta@logopresent.at   

Böhm Sabrina 4a 0699/19470882 bsabrina@chello.at Lehrerin 

Dampier Andrea 2d 01/2854942 andrea.dampier@wien   

Eisenmagen Gabi 1a 0650/6470374 eisenmagen@aon.at   

Kotal Michaela FZB 0699-19033807 michi.kotal@gmx.at Freizeitbetreuerinn 

Kriegl Claudia FZB 0676-3573909   Freizeitbetreuerinn 

Kubinyi Eva  1d 0699/10427896 kubinyi@aon.at   

Madelmayer Alfred  2a 0664/6123644 alfred@ame.co.at Stv.Schriftführer 
Meister Wolf 
Martina 1b 0664/5420084 martina.meister-wolf@gmx.at Lehrerin 

Neubauer Manfred 4a 0664/5973477 newfarmers@aon.at Obmann-Stellv. 
Scharinger 
Elisabeth 1a 0699/14133039 escharinger@chello.at   
Schreiner Eva-
Maria 1b + 3a 0699-11091752 

eva-
maria.schreiner@chello.at   

Sterl-Klemm Edda 4a 0664/4611613 edda.sterl-klemm@gmx.at Lehrerin 

Wäckerle Andrea  1d 0676/7531534 a.waeckerle@aon.at   

Wojcik Brigitte 1b 0699/10421533 brigitte.wojcik@aon.at   

Zipper Martina 1c + 2d 0664/9179917 m.zipper@mobilkom.at Obfrau 

 
 
 
Besprechung des letzten Protokolls 
 
Information von Fr. Edda Sterl-Klemm über den Stand des Projektes 
KLETTERWAND 
Kletterwand kommt in den Mehrzweckraum an die rechte Wand. (Wird mit 
Innendispersion gestrichen) 
Die Wand mit 48 Griffen wird auf 1.900,- € kommen.  Sportamt u. MA 56 haben 
OK gegeben. Die MA 56 übernimmt 
die jährliche TÜV-Überprüfung, sowie einen weichen Mattenboden. 
 
Sponsorensuche für Klettergurte und 30m Seil und Wandkosten werden jetzt 
gestartet. 
 
Kassenstand : 3.659,52- €  (ohne heurige Beiträge) 
 
Elternverein hat Wünsche von letzter Sitzung alle erfüllt. 
 
"Aktionen : Tag der offenen Tür;  Adventkranzbinden sind gut verlaufen." 
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Ein Christbaum wird gesucht. (Ein Elternvereinsmitglied wird nachfragen) 
 
Weihnachtsfeier:  16.12.05  ab 14Uhr in den Klassen dann Allgemeinaktionen 
 
Punsch:  Behälter sind drei Stück mit Stromanschluss organisierbar. 
 
Maroni u. Bratkartoffel:  Ein Ofen ist schon in der Schule ein zweiter wird 
noch gebracht. 
 
Kaffee mit Kuchen:  Kuchen ist genügend vom Tag der offenen Tür 
übergeblieben und eingefroren. 
 
Softdrinks u. Brötchen: Brot wird vom Ströck besorgt. Aufstriche über 
Bittbrief von den Klassen. 
 
Punschrezepte werden getestet. 
 
 
Fasching Dienstag ist vorbesprochen worden, dass für jedes Kind ein Krapfen 
besorgt wird. 
 
Wünsche: 
 
Für zahlungsschwache Familien wird für Skitage 3 x 25,-€ gezahlt 
 
Eine Stoppuhr und ein USB-Stick wird von Fr. Augusta besorgt. 
 
Kugelschreiber und sonstiges Büromaterial wird sehr benötigt. 
 
Griffe für die Kletterwand werden in Bausteinaktionen angeboten.   
179,- €  für 12 Stk normale Griffe und 179,- € für 6Stk. Tiergriffe. 

 
Lesestadt benötigt Bücher.  Anfrage an die Eltern 
 
Es wird wieder eine Ausschüttung an die Klassen und Freizeitbetreuer geben: 
 
16 Klassen  je 40,-€  6 Betreuer je 100,-€        Summe 1320,-€ 
 
Die Homepage des Elternvereins soll aufgebessert werden. Dafür Fotos der 
Klassenvertreter und Stellvertreter 
 
 
Die neue Kinderstadt ist besprochen worden.  Gute Einrichtung die für 
Kinder im Klassenverband  je  3,50-€ kostet. 
 
Sponsorensuche für alle möglichen Projekte. 

 


